平成３０年６月７日

各 位

  株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、関西の金融機関で初めて株式会社ＳＢＩ証券（代表取締

役社長：髙村 正人、以下「ＳＢＩ証券」）と業務提携し、インターネットで金融商品仲介業を提供す

るサービスを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 ＳＢＩ証券は、４２０万を超える取引口座を有し、２，６００本以上の投資信託を取り扱う最大手

のネット証券会社です。本提携により、当行ホームページを通じてＳＢＩ証券が取り扱う幅広い金融

商品および投資情報サービスをご利用いただけるようになり、最適・最善な商品ラインアップや情報

をご提供することができます。

 紀陽銀行は、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざし、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応

えするため、より良い商品の開発やサービスの提供に努めてまいります。

記

１．ＳＢＩ証券概要

商 号 株式会社ＳＢＩ証券

本社所在地 東京都港区六本木 1-6-1

代 表 者 髙村 正人

資 本 金 483 億 2,313 万円

金融商品取引業者

登 録 番 号
関東財務局長（金商）第 44 号

加 入 協 会
日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、

一般社団法人第二種金融商品取引業協会

  ＜主な特徴＞

   ・主要ネット証券において口座開設数（４２０万超）、国内株式個人売買代金シェア№１

   ・豊富な商品ラインアップ（投資信託２，６００本以上）を業界最低水準の手数料で提供

   ・業界随一のマーケット情報と高機能なトレーディングツールを提供

２．提携内容

  当行ホームページを通じてＳＢＩ証券の取引口座を開設することで、同社が取り扱う金融商品

の売買や投資情報サービスの利用が可能となります。

３．取扱開始日（予定）

  平成３０年７月３０日（月）

以 上

 株式会社ＳＢＩ証券との金融商品仲介業務に関する業務提携について

について
～関西の金融機関で初となる業務提携～